identificada con NIT 800.160.398 – 3, con un porcentaje de participación del 20%; e 
INGENIEROS CIVILES ESPECIALISTAS S.A.S identificada con NIT 802.008.390 – 3 con 
un porcentaje de participación del 20%. 

La adjudicación se efectúa por un valor total de hasta SETECIENTOS DOCE MILLONES 
SEISCIENTOS CUARENTA Y UN MIL VEINTE PESOS M/CTE ($712.641.020), incluido 
IVA y todos los impuestos a que haya lugar, valor que corresponde a la oferta económica 
presentada por el proponente.   

ARTÍCULO SEGUNDO: Adjudicar el GRUPO 2 del Concurso de Méritos Abierto No. CMA-
01-2023 cuyo objeto es “CONTRATAR LA INTERVENTORÍA, ADMINISTRATIVA,

[...]

PORTUARIO IN, conformado por INCOPLAN IN SAS, identificada con NIT 901.472.564-5, 
con un porcentaje de participación del 50% y por INGEPROYECT LTDA, identificada con 
NIT 830.110.770-6 con un porcentaje de participación del 50%. 

La adjudicación se efectúa por un valor total de hasta SETECIENTOS TRECE MILLONES 
NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS PESOS M/CTE ($713.095.600 PESOS M/CTE), 
incluido IVA y todos los impuestos a que haya lugar, valor que corresponde a la oferta 
económica presentada por el proponente.   

ARTÍCULO TERCERO: La presente resolución se notifica a los adjudicatarios y se 
comunica a los demás proponentes que participaron en el proceso de selección mediante